
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 387 

 

06 березня  2019 року                                                       21  сесія  7  скликання 

 

Про  внесення змін до рішення 19 сесії сільської ради 7 скликання  від 

21.12.2018 року «Про місцевий  бюджет Лука-Мелешківської об'єднаної 

територіальної громади на 2019 рік» 

 

     Відповідно до п. 17 ч.1 ст. 43, п. 4 ст. 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 січня 2019 року № 39-р  «Деякі 

питання розподілу у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», 

розпорядження Вінницької ОДА №100 від 07.02.2019 року та наявність вільних 

залишків коштів, які утворились станом на 01.01.2019 року  сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення 19 сесії сільської ради 7 скликання від 21.12.2018 року 

«Про місцевий бюджет Лука-Мелешківської об’єднаної територіальної громади  на 

2019 рік» наступні зміни:     

1.1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету на суму 208 

200 грн., а саме за ККД 41034500 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» на суму 148 000 грн. та 

видаткову частину спеціального фонду Лука-Мелешківської сільської 

ради  за КПКВКМБ 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» на суму 148 000 грн.(Нове будівництво дитячого 

майданчика по Тиврівському шосе в с.Лука-

Мелешківська,Вінницького району Вінницької області)  

ККД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 60 200 грн.та 

видаткову частину загального фонду Лука-Мелешківської сільській 

ради за  КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 



школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» по загальному фонду 

суму 60 200 грн., а саме на суму 32 074 грн. на заробітну плату та 7 056 

грн. на нарахування на заробітну плату працівникам, які проводять 

корекційно - розвиткові заняття, що прописані у висновку ІРЦ , 21 070 

грн. на закупівлю необхідного інвентаря для занять з учнями , що 

перебувають на інклюзивному навчанні. 

 

1.2.     Збільшити видатки загального фонду бюджету об'єднаної 

територіальної громади на суму 992605 грн. за рахунок направлення 

вільних залишків коштів загального фонду, які утворились станом на 

01.01.2019 року : 

 

за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» на суму 241 050 грн. (211 250 грн.-послуги по благоустрою 

КП «Лука-Благоустрій , 19 800 грн. - за стандартне приєднання до 

мереж вуличного освітлення.в с.Яришівка, 10 000 грн.- за проект по 

поточному ремонту мереж вуличного освітлення від КТП №658.) 

 

за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» по загальному фонду 

суму 286 855 грн., а саме на суму 54 755 грн. на закупку інвентаря та 

господарських товарів  для потреб установ, 190 000 грн. – на закупку 

парт для НУШ(за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, який 

склався станом на 01 січня 2019 року ), 12 800 грн. – на оплату послуг 

різного характеру 24 000 грн., на заробітну плату вихователям 

НВК.(10% за напруженість у роботі), 5 300 грн.. на нарахування до 

заробітної плати. 

 

за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління»  на суму 186 000 грн. (150 000 грн. – на виготовлення 

технічних паспортів приміщень та споруд , які знаходяться на балансі 

сільської, 36 000 грн. на поточний ремонт артезіанської свердловини№1  

в с.Лука-Мелешківська) 

 

за КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах» по загальному фонду 45 000 грн., а саме   

на суму 40 000 грн. – на оплату послуг різного характеру , 5 000 грн., на 

оплату за навчання. 

 

за КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на 



суму 6 000 грн. на нарахування на заробітну плату до мінімальної 

заробітної плати.. 

 

за  КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету» на суму 89 600 грн. на послуги грейдерування доріг та 

розчистки снігу.  ) 

 

за КПКВКМБ 2111 «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги» по КЕКВ 2610 на суму 3 500 грн. на придбання слухового 

апарату для пільгової категорії населення. 

 

за КПКВКМБ 0119770 «Інші субвенції з місцевих бюджетів» по 

КЕКВ 2620 на суму 134 600 грн. на оплату комунальних послуг і 

енергоносіїв Вінницької ЦРКЛ. 

 

 

1.3. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету об'єднаної 

територіальної громади за рахунок направлення вільних залишків 

коштів загального фонду, які утворились станом на 01.01.2019 року, 

на загальну суму на загальну суму 883 750 грн. 

 

за КПКВКМБ 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» на суму 52 000 грн. за рахунок залишку коштів 

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, яка 

склалась станом на 01 січня 2019 року.  (Нове будівництво дитячого 

майданчика по Тиврівському шосе в с. Лука-Мелешківська, 

Вінницького району Вінницької області – 41 240 грн., Нове 

будівництво дитячого майданчика на території дошкільного 

навчального закладу «Веселка» в с.Лука-Мелешківська,  Вінницького 

району, Вінницької області – 10 760 грн.) 

 

за КПКВКМБ 0117310 «Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства » на суму 30 000 грн. на виготовлення  

ПКД по Новому будівництву артезіанської свердловини №9 по 

вул..Лесі Українки в с. Лука-Мелешківська Вінницького району 

Вінницької області. 

 

за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-

дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» по спеціальному 



фонду суму 315 750 грн.  а саме на придбання газового котла для ЗШ 

І-ІІ ст с.Яришівка та морозильної камери для Лука-Мелешківської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

за КПКВКМБ 0117350 «Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)» в сумі 470 000 грн. (на 

виготовлення генерального плану населених пунктів Прибузьке та 

Тютьки Лука-Мелешківської сільської ради ) 

 

за КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах» по спеціальному фонду 16 000 грн., а саме   

на придбання комп’ютерної техніки та принтера для Відділу 

освіти,культури молоді та спорту Лука-Мелешківської сільської ради. 

 

1.4. Збільшити профіцит загального фонду сільського бюджету на суму  

1 031 750 грн., напрямком використання якого визначити передачу 

коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) та  дефіцит спеціального фонду сільського 

бюджету на суму 1 031 750 грн., джерелом покриття якого визначити 

надходження коштів із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду). 

 

2. Згідно із пунктом 1 внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4, 5, 6 рішення 19 сесії 7 

скликання від 21.12.2018 року «Про місцевий бюджет Лука-Мелешківської 

об’єднаної територіальної громади  на 2019 рік» згідно з додатками 1 - 6 даного 

рішення. 

 

3. Додатки  1 - 6 цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку (Юрченко Н.Г.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                        Володимир Сич 

 



(грн.)

спеціального  фонду

Інші субвенції

на виконання 

програм в рамках 

виконання власних 

повноважень** 

на оплату 

послуг 

інклюзивно 

ресурсного 

центру 

на оплату 

комунальних 

послуг і 

енергоносіїв 

Вінницької 

ЦРКЛ 

на 

утримання 

КУ 

Територіаль

них центрів 

соціального 

обслуговува

ння

на утримання 

керівника гуртка 

КУ "Будинок 

дитячої та 

юнацької 

творчості" 

Вінницької 

районної ради

на утримання 

Лука-

Мелешківськ

оїдитячої 

школи 

мистецтв

на утримання 

Лука-

Мелешківськ

ої бібліотеки

на виплату 

компенсації 

фізичним особам, 

які надають 

соціальні послуги 

(згідно постанови 

КМУ від 29.04.2004 

р. №558)

на оплату 

послуг 

електрозв'язку 

для пільгових 

категорій 

населення

на пільгове 

медичне 

обслуговування 

громадян які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи

для компенсації витрат 

на транспортне 

обслуговування 

інвалідів, витрат на 

бензин, ремонт та 

технічне 

обслуговування 

автомобілів

на оплату 

пільгового 

проїзду деяких 

категорій 

населення

1 2 3 8 9 12 16

02303200000 Вінницький  районний бюджет 134 600,00 134 600,00

0,00

0,00

0,00

Усього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 600,00

* Рішення Вінницької обласної ради від 04.12.2018р. "Про обласний бюджет на 2019 рік"

Секретар сільської ради

Інші субвннції:****

*** Закон України "Про Державний бюджет України на 2019 рік" (додаток 6)

Б.І.Августович

Дотація на :

** Рішення міської ради від 30.11.2018р. №1420 "Про передачу у 2019 році з бюджету Вінницької міської об’єднаної територіальної громади бюджету Стрижавської селищної ради,

бюджетам Агрономічної, Бохоницької, Вінницько-Хутірської, Стадницької сільських рад та бюджетам Лука-Мелешківської і Якушинецької сільських об’єднаних територіальних

громад Вінницького району субвенцій на виконання програм в рамках виконання власних повноважень"

Додаток № 4 

до рішення 21 сесії сільської ради 7 скликання 

від 06.03.2019 року 

"Про місцевий бюджет Лука-Мелешківської сільської об'єднаної 

територіальної громади на 2019 рік"

усього

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на здійснення 

переданих видатків у 

сфері охорони 

здоров’я за рахунок 

коштів медичної 

субвенції****

Міжбюджетні трансферти на 2019 рік

Код
Назва бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим бюджетам

Субвенції

усього

здійснення переданих з

державного бюджету

видатків з утримання

закладів освіти та

охорони здоров'я за

рахунок відповідної

додаткової дотації з

державного бюджету*

Субвенції

загального фонду:

Реверсна 

дотація*** 

**** Рішення 24 сесії Якушинецької сільської ради 7 скликання від 18.12.2018 року



(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

0100000 Сільська рада 1 113 700,000 413 700,000 700 000,000 700 000,000

0110000 Сільська рада 1 113 700,000 413 700,000 700 000,000 700 000,000

0110100 Державне управління 186 000,000 186 000,000 0,000 0,000

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма сприяння розвитку 

місцевого самоврядування в Лука-

Мелешківській об'єднаній 

територіальній громаді на 2019 рік 

Рішення 23 сесії 

сільської ради 7 

скликання від 

30.11.2018 року

186 000,000 186 000,000

2000000 Охорона здоров’я 3 500,000 3 500,000 0,000 0,000

0112111 2111 0725

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 

Програма підвищення якості 

медичного обслуговування 

населення Лука-Мелешківської 

ОТГ на 2018-2019 роки

Рішення 15 сесії 

сільської ради 7 

скликання від 

19.10.2018 року

3 500,000 3 500,000

7000000 Економічна діяльність 789 600,000 89 600,000 700 000,000 700 000,000

7300000
БУДІВНИЦТВО ТА РЕГІОНАЛЬНИЙ РОЗВИТОК

700 000,000 700 000,000 700 000,000

117363 7363 490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Програма благоустрою населених 

пунктів та розвитку житлово-

комунального господарства на 

2019 рік 

Рішення 23 сесії 

сільської ради 7 

скликання від 

30.11.2018 року

200 000,000 200 000,000 200 000,000

117310 7310 443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Програма благоустрою населених 

пунктів та розвитку житлово-

комунального господарства на 

2019 рік 

Рішення 23 сесії 

сільської ради 7 

скликання від 

30.11.2018 року

30 000,000 30 000,000 30 000,000

117350 7350 443

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програму про забезпечення 

містобудівною документацією 

населених пунктів Лука-

Мелешківської сільської ради на 

2019 – 2023 роки

Рішення 23 сесії 

сільської ради 7 

скликання від 

30.11.2018 року

470 000,000 470 000,000 470 000,000

7460000 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури
89 600,000 89 600,000 0,000 0,000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою населених 

пунктів та розвитку житлово-

комунального господарства на 

2019 рік 

Рішення 19 сесії 

сільської ради 7 

скликання від 

21.12.2018 року

89 600,000 89 600,000

7600000
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
0,000 0,000 0,000 0,000

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

Розподіл витрат бюджету Лука-Мелешківська сільської об'єднаної територіальної громади 

на реалізацію місцевих програм у 2019 році

Додаток № 6

до рішення 21 сесії сільської ради 7 скликання 

від 06.03.2019 року

Спеціальний фонд
Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву/регіональну 

Усього Загальний фонд

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 



0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

Програма благоустрою населених 

пунктів та розвитку житлово-

комунального господарства на 

2019 рік 

Рішення 19 сесії 

сільської ради 7 

скликання від 

21.12.2018 року

0,000

9000000 Міжбюджетні трансферти 134 600,000 134 600,000 0,000 0,000

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Програма підвищення якості 

медичного обслуговування 

населення Лука-Мелешківської 

ОТГ на 2018-2019 роки

Рішення 15 сесії 

сільської ради 7 

скликання від 

19.10.2018 року

134 600,000 134 600,000

Усього 1 113 700,000 413 700,000 700 000,000 700 000,000

Секретар сільської ради Б.І.Августович



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації

Строк реалізації 

об'єкта (рік початку 

і завершення)

Загальна вартість 

об'єкта, гривень

 Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

гривень

Рівень будівельної 

готовності об'єкта 

на кінець 

бюджетного 

періоду, % 

… … …

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000 Сільська рада 700 000,0 700 000,0

0110000 Сільська рада 700 000,0 700 000,0

0110100 Державне управління 700 000,0 700 000,0

7300000
БУДІВНИЦТВО ТА РЕГІОНАЛЬНИЙ РОЗВИТОК

700 000,0 700 000,0

117310 7310 443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Нове будівництво артезіанської 

свердловини №9 по вул.Л.Українкив 

с.Лука-мелешківська (виготовлення ПКД)

30 000,0 30 000,0

117350 7350 443

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Виготовлення генерального плану 

населених пунктів Прибузьке та Тютьки
2019 470 000,0 470 000,0 100

117363 7363 490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Нове будівництво дитячих майданчиків 

с.Лука-мелешківська (виготовлення ПКД)
2019 200 000,0 200 000,0 100

Нове будівництво дитячого майданчика 

на території ДНЗ"Веселка" в с.Лука-

Мелешківська

2019 10 760,0 10 760,0

Нове будівництво дитячого майданчика 

по Тиврівському шосе в с.Лука-

Мелешківська

2019 189 240,0 189 240,0

600000 Відділ ОКМС Лука-Мелешківської сільської ради

331 750,0 331 750,0

610160 160 111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах
Придбання компютерної техніки 16 000,0 16 000,0

611020 1020 921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

Придбання обладнання довгосторокового 

використання
315 750,0 315 750,0

Всього 1 031 750,0 1 031 750,0

Б.І.Августович

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

Додаток № 5

до рішення 21 сесії сільської ради 7 скликання 

від 06.03.2019 року

"Про місцевий бюджет Лука-Мелешківської сільської об'єднаної 

територіальної громади на 2019 рік"

2
 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

1
 За об’єктами розподіляються кошти бюджету розвитку щодо здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури (ст. 71 БКУ), інші капітальні видатки за об’єктами не 

розподіляються.    

Секретар сільської ради

6



        

   

Додаток №1 
 

   

до рішення Лука-Мелешківської сільської ради 
 

   

"Про міцевий бюджет  на 2019 рік" 
 

        

 

Зміни до ДОХОДІВ 
 

 

місцевого бюджету на 2019 рік 
 

      

(грн.) 
 

 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

  0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

40000000 Офіційні трансферти   208 200,00 208 200,00 0,00 0,00 
 

 

41000000 Від органів державного управління   208 200,00 208 200,00 0,00 0,00 
 

 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 
 

 

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 
 

 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 
 

 

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 
 

 

Х Разом доходів 208 200,00 208 200,00 0,00 0,00 

 

        

  

Секретар сільської ради 
 

Августович Б.І. 
 

 



        

   

Додаток №2 
 

   

до рішення Лука-Мелешківської сільської ради 
 

   

"Про міцевий бюджет  на 2019 рік" 
 

        

 

Зміни до ФІНАНСУВАННЯ 
 

 

місцевого бюджету на 2019 рік 
 

      

(грн.) 
 

 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

Фінансування за типом кредитора 
 

 

200000 Внутрішнє фінансування 1 876 355,00 844 605,00 1 031 750,00 1 031 750,0 
 

 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 876 355,00 844 605,00 1 031 750,00 1 031 750,0 
 

 

208100 На початок періоду 8049157,90 6995040,16 1054117,74 721197,87 
 

 

208200 На кінець періоду 6172802,90 5118685,16 1054117,74 721197,87 
 

 

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

0,00 -1 031 750,00 1 031 750,00 1 031 750,0 
 

 

X Загальне фінансування 1 876 355,00 844 605,00 1 031 750,00 1 031 750,0 
 

 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 
 

 

600000 Фінансування за активними операціями 1 876 355,00 844 605,00 1 031 750,00 1 031 750,0 
 

 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 876 355,00 844 605,00 1 031 750,00 1 031 750,0 
 

 

602100 На початок періоду 8049157,90 6995040,16 1054117,74 721197,87 
 

 

602200 На кінець періоду 6172802,90 5118685,16 1054117,74 721197,87 
 

 

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

0,00 -1 031 750,00 1 031 750,00 1 031 750,0 
 

 

X Загальне фінансування 1 876 355,00 844 605,00 1 031 750,00 1 031 750,0 
 

        

  

Секретар сільської ради 
 

Августович Б.І. 
 

 



                  

            

Додаток №3 
 

            

до рішення Лука-Мелешківської сільської ради 
 

            

"Про місцевий бюджет  на 2019 рік" 
 

                  

 

Зміни до розподілу видатків місцевого бюджету на 2019 рік 
 

  

                

(грн.) 
 

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 
праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 
праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

0100000   Лука-Мелешківська сільська рада 654 750,00 654 750,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 1 354 750,00 
 

 

0110000    Лука-Мелешківська с-р 654 750,00 654 750,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 1 354 750,00 
 

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 
 

 

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління 

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 
 

 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 
 

 

0112111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 

 

 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

241 050,00 241 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 050,00 
 

 

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 241 050,00 241 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 050,00 
 

 

 7300  
БУДІВНИЦТВО ТА РЕГІОНАЛЬНИЙ 
РОЗВИТОК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 
 

 

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

 

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 
 

 

0117363 7363 0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 

 

 7400  
ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 
ІНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 
ГОСПОДАРСТВО 

89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 

 

 

0117461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету 

89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 

 

 

 9700  

СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 
ІНШИМ МІСЦЕВИМ БЮДЖЕТАМ НА 
ЗДІЙСНЕННЯ ПРОГРАМ ТА ЗАХОДІВ ЗА 
РАХУНОК КОШТІВ МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ 

134 600,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 600,00 

 

 

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 134 600,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 600,00 
 

 

0600000   
Відділ освіти , культури, молоді та спорту 
Лука-Мелешкіської сільської ради 

398 055,00 398 055,00 56 074,00 0,00 0,00 331 750,00 331 750,00 0,00 0,00 0,00 331 750,00 729 805,00 
 

 

0610000    ВОКМС Лука-Мелешківської с/р 398 055,00 398 055,00 56 074,00 0,00 0,00 331 750,00 331 750,00 0,00 0,00 0,00 331 750,00 729 805,00 
 

 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 61 000,00 
 

 

0610160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 61 000,00 

 



                  

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 
розвитку усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 
розвитку 

 

 

оплата 
праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 
праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

 1000  ОСВІТА 347 055,00 347 055,00 56 074,00 0,00 0,00 315 750,00 315 750,00 0,00 0,00 0,00 315 750,00 662 805,00 
 

 

0611020 1020 0921 

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами 
(в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 
при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами 

347 055,00 347 055,00 56 074,00 0,00 0,00 315 750,00 315 750,00 0,00 0,00 0,00 315 750,00 662 805,00 

 

 

 4000  КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 
 

 

0614060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

 

 

X X X УСЬОГО 1 052 805,00 1 052 805,00 56 074,00 0,00 0,00 1 031 750,00 1 031 750,00 0,00 0,00 0,00 1 031 750,00 2 084 555,00 
 

                  

   

Секретар сільської ради 
 

Августович Б.І. 
   

 


	D:\Сільська рада\Сесії\21 сесія\Додатки до рішення про бюджет 2019р-06.03.19р.pdf
	C:\Users\User\Downloads\Додатки до рішення про бюджет 2019р-06.03.19р.xls
	C:\Users\User\Downloads\Додаток_1_до_рішення_сесії1.docx
	C:\Users\User\Downloads\Додаток_2_до_рішення_сесії1.docx
	C:\Users\User\Downloads\Додаток_3_до_рішення_сесії1.docx

	D:\Сільська рада\Сесії\21 сесія\Рішення 387 Про_внесення змін до рішення 19 сесії сільської ради 7 скликання_від 21.12.2018 року «Про бюджет ОТГ на 2019 рік 06.03.19.pdf

